uenire feruans deprensus iugis  
deposuit. Spam abhinc om-  
ne primu hiberi postea ab ip-  
so spam cognominati sunt. Gal-  
licis atamores dicitur un et gal-  
li. Reliquis i spame ipsi con-  
dubareb existunt. Hy gra sibi  
origme asser un et natur-  
ali ingenio calent. Siquale  
post sine traxam belli teucan  
morte adiacis fuis magis  
puere telamoni du no recipi  
in regno ay coegere dique  
urbe antiq parie palamda  
cadidisse. Inde ad gallicum  
profecta exoposus pabilis et  
lato gedi nome dedisse. Asp-  
er et gens spame uocati eo qd  
circa sturam flumem septimo-  
tibz plus q crebris mhabuit.  
Catafriges spame uocabulo  
uelis et hiberi amnis cum  
pdunt appellati. Hor amnis  
ptmax et magis adlatra a-  
nam dum et bellanda pro-  
acta q uerba semp panti  
cliberi exgallis celtis fuit  
quoz genae appellata est re-  
gio celtiberia. Nam exfluu  
spame hiberi ubi conserat  
et exgallis qui celtici diceban  
mixto uelz uocabulo celti-  
berii nuncupati sunt. Afer

appellati aliuo exoposus  
abthie qui uocabatur afer  
qui de duxisse aduersus  
libiam exercitu et ibi uer-  
tis hospibz conpedisse. qd  
posteros genas atauit et  
asos et asora nuncupat  
se. Per m aut cartagi-  
non pos sunt a femaly nu-  
cupati qui cu dubio p-  
fecti sunt. O Inos u-  
atris urbe fema natus  
de qua profecti sunt et ma-  
frica litz uenerit. Sculi  
getes dmi fuisse qui ipeti  
agnome a locis suis nauibz  
cofedetes loca pntium  
in libia actu paucit. Et  
quia getes uenerant der-  
uato naie getul cognitari  
sunt. Un et apno e apd  
getos ab antiqua cognome  
mauros eo sanguine p-  
quos sibi uocant. Africa  
aut inuiso habuer libias  
dmi aferi p hie getulip-  
tremo mauri et numils  
Mauri mimb ut aferi  
putant se supserit exor-  
du et uocabulo. Nam  
pquam mibi spama heru-  
les mterut exercitq aq  
coposus exuayis genibus

amisso ducere passim sibi se-  
 des querebant et eo in nu-  
 mero meli p p et arme-  
 neij nauibus in africa tunc  
 uenti prima mari loca  
 cupientes sed p se du mala  
 magis procostrudis do-  
 mialis non inuissent et  
 ignara lingua comer-  
 au prohiberet p pates  
 agros et diuisas solitudines  
 uagabant et apalulacia-  
 mly uagabundis semet  
 ipos p a lingua numidos  
 appellauerunt et sine oppi-  
 do uagos et errantes Me-  
 di aut in libijs se mistu-  
 erunt qui prima spama  
 inhabitant quoz natio pau-  
 latin libijs corrupe bar-  
 bara lingua mauros p  
 melos appellantur licet  
 mauni ob colore agraris  
 uocantur Graeci igitur  
 nigrou mauron uocat  
 Epi fero quippe calore af-  
 flati specie atris coloris  
 dunt Masilia ciuitas  
 africa o no longe abal-  
 lante et ortis hesperi-  
 dum aqua ciuitate mas-  
 silij uocati sunt quos uos

coluete mauplos uocamus  
 et quibus uirgilij sic in ca-  
 mapple gentis monstrata  
 pardos Gualote gentes  
 amaidie usq oceanu hess-  
 au puagatos sjs nomen  
 gauloten in pila dedit q est  
 uir ethiopic ulu nec serps  
 natus nec uiuit Serami-  
 tes pti africa p tironas  
 inhabitantes agaramante  
 rege apollinis filio notati  
 qui in opus nate garama  
 opida condidit Sunt aut  
 protim geatly ethiopia de  
 quibus uirgilij Extremi gar-  
 amantes Extremi aut quia  
 seu et acon seras humana-  
 tis remoti Hesperia uero p  
 qui in ta spamam comora-  
 Nam spama hesperia Ethi-  
 opes dicitur a filio cham qui  
 uocatus est a quo orynte  
 trahunt Sus igitur hebreica  
 lingua ethiops interpretat  
 sjs id est abyndo flumine co-  
 surgentes uir ceptid in ar-  
 mhu et oceanu in meri-  
 die subipa plis mouitate  
 considerat Quos tres p  
 populi Hesperia garama-  
 tes et mly hesperij su-  
 occidentis garamantes ta

polis mudi orientis Trogodas  
gens ethiopyum ideo nuncupati  
qd tanta celeritate possunt ut  
sensu corporis pedum assequatur  
Panfagi et hii metropia p  
quibus cetera qd quicquid mali pe  
et omnia fortuita emigrentia  
um et appellati Quia fagi  
q uenando i mari uallent  
et pupis tantu allantur hii  
p huius montanas regio  
nes tenent quos subactos  
alexander magnus pupis uo  
sa prohibuit Antiochus  
gens asperima subreptione  
pina ptra qui quasi gumis  
cambly uentur ideo antiochus  
phagi nuncupant Itaque  
hys ita et ceteris gentibus ppe  
cula aut a regibus aut alic  
aut amoribus audez quibus  
libet alijs causis immutata  
uocabula pnt ita ut pma  
origo naris eor tpm uctu  
state non pateat Jam uo  
hii qui antipode dnt eo qd  
contrarij esse uespugio lustrantur  
putatur ut quasi sub tbris  
pupis aduersa pedibus nris  
calcat uespugia nulla uia  
credenda est qd nec pluitas  
patitur hoc certum tpe Et  
necq hii uelle historie cogn

ase formatur s h pacto  
quasi ratione mudi uia  
omando coniectant It  
nas aut quosdam migra  
fir fuisse ualuptos et  
ceteros ualuptos qd  
fecerit fabule ab irata  
contra deos tta aduers  
ulcione oratos Unde  
et titanes dicti sunt at  
tisticos i ulcione qd  
p uispendo matris  
tpe causa deos armati  
exercent qd fabule a  
uo bello pisse pnt atos  
ab exercitus fingunt p  
qd celo iactis fulminibz  
interier

Regnum aregibus  
tum Nam p re  
geb aregibus liti  
ita regnum aregibus Reg  
nu uniuerse nationes p  
p tpm hanc ut ass  
ny medi ppe et pny gra  
Sua uice pnt tpm ita  
uoluntate ut alteru ab  
altero plueret Inter  
aut regna tpe uo reg  
na tpe pnt tpe  
Assirorum prima dnt to